平成１７年４月２２日

各 位

神奈川県横浜市都筑区東方町 1 番地

東京エレクトロン デバイス株式会社

取 締 役 社 長    砂 川  俊 昭

  （コード番号：２７６０ 東証第二部）

問い合わせ先:

総 務 部 長 河 合  信 郎

電話番号：０４５－４７４－７０００

平成１７年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 4 月 22 日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期の 1株当たりの期末配

当予想について、下記のとおり増額修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 17 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

   当社の配当政策は、株主重視を経営の最重要事項の一つと位置づけ、業績連動型・収益対応

型配当の継続実施を基本方針としております。この基本方針のもと、当期末の配当金につきま

しては、株主の皆様への利益還元の観点から、1 株当たり 3,000 円に配当予想の増額修正を行

うものです。これにより、1株当たりの年間配当金は、実施済みの中間配当金 2,500 円を含め、

5,500 円となる予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たりの

中間配当金

1 株当たりの

期末配当金

1 株当たりの

年間配当金

前回予想

（平成 17 年 1 月 28 日発表）
2,500 円 2,500 円 5,000 円

今回修正予想 2,500 円 3,000 円 5,500 円

（ご参考）前期実績

（平成 16 年 3 月期）
8,500 円 4,800 円 13,300 円

  注）平成 15 年 11 月 20 日(基準日：平成 15 年 9 月 30 日)及び平成 16 年 9 月 15 日(基準日：

平成 16 年 7 月 31 日)をもって、それぞれ当社株式 1株を 2株に分割しております。

以 上